
PROTOKÓŁ Nr     /12 

z posiedzenia połączonych Komisji Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 14 maja 2012 roku 

 

 
14 maja 2012 roku odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Wiżajny  

w budynku Szkoły Podstawowej w Wiżajnach. 

Posiedzeniu przewodniczył wybrany jednogłośnie Przewodniczący Rady Gminy  

Pan Walenty Wałejko. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Andrzej Jacek Hołdyński – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Pan Ignacy Szeraszewicz   – Członek Komisji Rewizyjnej 

 Nieobecny Pan Jan Dariusz Rudziewicz Pan Grzegorz Rutkowski.    

Lista obecności w załączeniu (załącznik Nr 1).                                                 

 

1. Pani Elżbieta Dembowska  – Z-ca Przewodniczącej Komisji Budżetu i  

     Finansów 

2. Pan Sławomir Przekop  – Członek Komisji Budżetu i Finansów 

3. Pan Tomasz Zamojski  – Członek Komisji Budżetu i Finansów 

4. Pan Walenty Wałejko   – Członek Komisji Budżetu i Finansów 

 Nieobecna Pani Teresa Kuźma.  

Lista obecności w załączeniu (załącznik Nr 2). 

 

1. Pan Piotr Paweł Oszkinis  – Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

2. Pan Tadeusz Piotr Łanczkowski – Z-ca przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

3. Pan Jarosław Mikielski  – Członek Komisji Infrastruktury 

4. Pan Bogdan Duś   – Członek Komisji Infrastruktury 

 Nieobecny  – Pan Sławomir Szymon Banialis, Pan Kazimierz Bacewicz.  

Lista obecności w załączeniu (załącznik nr 3). 

 

1. Pan Jerzy Buczyński   - Inspektor w Urzędzie Gminy 

Lista obecności w załączeniu (załącznik Nr 4). 

 

 
Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko otworzył obrady, godzina 13

00 
i powitał 

wszystkich zebranych. 

 

 

Do p-ktu 2 

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko odczytał proponowany porządek 

posiedzenia: 

1. Otwarcie. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Sprawa elektrowni wiatrowych. 

4. Wolne wnioski.  

5. Zakończenie posiedzenia. 

 



2 

 

 Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku 

obrad. Następnie zapytał, kto jest za przyjęciem nowego porządku obrad.  

Za oddano 10 głosów, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Przewodniczący 

stwierdził, że porządek został przyjęty.  

 

 

 
Do p-ktu 3 

 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko odczytał punkt:  

Sprawa elektrowni wiatrowych. 

 Inspektor w Urzędzie Gminy Pan Jerzy Buczyński przedstawił prezentację  

na temat gminy Wiżajny (załącznik Nr 5). 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko przedstawił potencjalne 

zagrożenia i ewentualne korzyści z funkcjonowania elektrowni wiatrowych. 

Członkowie Komisji przeanalizowali możliwość utworzenia na terenie gminy elektrowni 

wiatrowych. Stwierdzono, że sprawa budzi wiele emocji, a opinie wśród społeczności są 

różne i ten temat będzie jeszcze poruszany na kolejnych posiedzeniach z chwilą pojawienia 

się potencjalnych inwestorów. 

 

Do p-ktu 4 

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko odczytał treść punktu:  

Wolne wnioski. 

Nie wniesiono żadnych wniosków. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu.                                      

 

 

 

Do p-ktu 5 

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko odczytał treść punktu: 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko podziękował wszystkim za udział 

w posiedzeniu i zamknął obrady połączonych Komisji Rady Gminy. 

Godzina15
30

. 

Protokołował: Tomasz Zamojski 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury  

 

/-/ Piotr Paweł Oszkinis 

 

 


